Wiirfe sortiert nach Mutter und Vater

Matter alphabetisch nach Zwingernamen sortiert. Hinter der Mutter ist die
Zuchtbuchnummer eines Welpen und der Zwinger der Welpen angegeben

0785/03 Akazie KS vom Ahrenfeld 1206/08 vom Sparta-Gr
9007/07 Conan KS Seehof

0787/03 Alpenrose vom Ahrenfeld 0030/08 vom Ahrenfeld
0662/05 Bruno vom Gut Eckhorst

0484/00 Karo KS vom Alberthain 0645/08 vom Alberthain
0348/03 Tim KS von der Munzenburg

0497/03 Quecke KS vom Alberthain 0652/08 vom Alberthain
1005/99 Isak vom Alberthain

0141/02 Vera von Alsheim 1046/08 vom Steinhigel
0412/06 Ajar Waaleda

9004/08 Ayla aus der Alstross 0852/08 vom Saubachtal
0424/99 Buddy KS von Konigsmark

0697/02 Bianka Il vom Altenbruch 0457/08 vom Altenbruch
0924/04 Bellevue KS vom Hege-Haus

0921/05 Dolly KS vom Altenbruch 0539/08 vom Hege-Hof
1213/05 Baron vom Hege-Hof

0406/04 Dora vom Amazonas 0952/08 vom Schwiechenberg
0002/03 Aron vom Hachelgrund

0862/04 Queen vom Amtmannsloch 0400/08 vom Erlental
0875/03 Vitus KS vom Dinkelhof

0388/04 Amica Anjules 0425/08 von der Nachtweide
0994/06 Josef vom Theelshof

9006/05 Vatinka Birkenwald 0532/08 vom Pottsiepen
9007/05 Wasir KS Birkenwald

1033/02 Valeska KS von Bockhoft 0468/08 von der Eiderschleife
1009/04 Amigo von der Broklands-Au

0121/03 Xeni von Bortfeld 0058/08 von Bortfeld
0485/01 Chico vom Westermoor

1014/04 Adria von der Broklands-Au 0987/08 von der Broklands-Au
0154/00 Arthus KS von der Rietberger Ems

1211/04 Biena von Bruderamming 1219/08 vom Maierhof
1181/04 Adonis vom Steinhlgel

0800/03 Jara vom Cronenhof 0581/08 aus der Drachenhodhle
0154/00 Arthus KS von der Rietberger Ems

0056/03 Bessy vom Cuxhof 0329/08 vom Leimbachtal
1177/04 Bub KS vom Johanneshof

0058/03 Briska vom Cuxhof 1293/08 vom Grevenhof
0424/04 llko vom Delme Horst

0886/03 Happy vom Degenberg 0809/08 vom Degenberg
0994/06 Josef vom Theelshof

0215/01 Esther KS vom Delme Horst 1031/08 vom Delme Horst
0989/05 Karo vom Delme Horst

0077/07 Molly vom Delme Horst 1361/08 vom Delme Horst
0989/05 Karo vom Delme Horst

0348/99 Quelle vom Dinkelhof 0005/08 vom Niemen

0466/03 Ungaro KS vom Hege-Haus
0180/01 Tilli vom Dinkelhof 1438/08 von den Osewiesen




0955/02
0653/03
0875/03
0790/01
0866/03
0048/05
0206/04
0029/03
0495/03
0456/03
1056/05
0250/03
1060/05
0365/01
0081/04
0095/05
0310/06
0111/04
0261/99
0272/05
0081/04
0561/03
0727/04
0221/04
0995/06
0357/06
0081/04
0948/01
0468/06
1119/01
1018/98
0793/05
0903/03
0793/06
0495/03
0779/02
0540/98
1068/06
0875/03
0900/05
0965/04
0986/05
1033/01
0778/03
0099/03
0442/99
0492/04
0309/04
0865/02
0235/02
0344/00
0886/04
9001/07
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Lester vom Niemen

Caty vom Donaueck

Vitus KS vom Dinkelhof
Ayka vom Donaumoos
Xyron vom Lingenauer Holz
Celly KS vom Dupenautal
Quincy vom Riverwoods
Afra von Diirrenberg
Quantus vom Alberthain
Aura Engholms

Clipper von der Wacholderheide
Yana Engholms

Erko Engholms

Puschka Erdmannshausen
Rocky KS von Neuarenberg
Cita von der Esseburg
Ammo vom Riverwoods
Orle vom Esteresch

Graf KS von Neuarenberg
Puppi KS vom Esteresch
Rocky KS von Neuarenberg
Dora vom Falkenfeld

Ullo KS Rothenuffeln
Carlotta KS von Fley

Jupp vom Theelshof

Lady von der Fuchskaute
Rocky KS von Neuarenberg
Ella vom Geestmoor
Michel vom Geestmoor
Orle vom Gleistal

Lux von der Schladebacher AIm
Rena vom Gleistal

Polo KS vom Gleistal

Silwa vom Gleistal
Quantus vom Alberthain
Blancke vom Grabenbruch
Elk vom Effenring

Carin vom Gut Eckhorst
Vitus KS vom Dinkelhof
Cati vom Hachelgrund
Tino vom SchloRgraben
Winni vom Hadler Kanal
Ben KS von der Hansaburg
Anka vom Hasenborn
Rabin KS vom Hlunenbrink
Dolly vom Hasenkamp
Mario von der Wenge

Ida vom Hasenkamp
Mirco von der Tannenburg
Daika vom Heese-Holz
Carlo KS vom Wodansberg
Artemis vom Hege-Haus
Goran di Dual Status
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0433/08
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0725/08

0735/08

0203/08

1227/08

0196/08

0840/08

0350/08

0127/08

1249/08

0163/08

0374/08

0680/08

1008/08

0422/08

1444/08

0944/08

1450/08

1083/08

0214/08

0344/08

0139/08

0357/08
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Mangfalltal
Donaumoos
Riverwoods
Kastanienallee-O
Ldtjen Horn
Engholms
Erdmannshausen
Esseburg
Schnappenburg
Esteresch
Falkenfeld

Fley

Fuchskaute
Geestmoor
Hayneburg
Cuxhof

Gleistal
Grabenbruch
Entenpfuhler Forst
Wolfsbach
Hadler Kanal
Norder Fehn
Roten Berg
Hasenkamp
Dithmarscher Bucht

Konighaus



0887/04
0503/06
0938/04
9001/07
0487/05
0835/03
0226/01
0401/02
0828/01
0682/04
0190/02
9001/07
0408/02
9003/03
0500/05
0214/05
1084/00
0081/04
0382/03
0466/03
0083/03
0081/04
0854/01
9003/03
0359/04
0081/04
0521/05
0421/04
0528/06
0697/01
0176/06
1060/05
0069/03
0937/01
0359/03
1060/05
0202/06
0466/03
0774/01
0847/04
0205/06
9001/07
0587/04
0159/03
0681/02
9007/05
0040/05
9006/07
0939/01
0607/06
0940/01
1060/05
0581/02

Aurora vom Hege-Haus
Titan vom Thuringer Zipfel
Charme Il KS vom Hege-Haus
Goran di Dual Status

Duxi vom Hege-Haus

Hugo vom Geestmoor

Nova KS vom Hege-Haus
Tobias KS vom Hege-Haus
Pauline vom Hege-Haus
Alf vom Schwanseer Teich
Rosy vom Hege-Haus
Goran di Dual Status

Triss vom Hege-Haus

Rolf KS Birkenwald

Quitte vom Heidjer Moor
Valko von Neuarenberg

Jule vom Helmegrund
Rocky KS von Neuarenberg
Conny von der Hesskate
Ungaro KS vom Hege-Haus
Eicka vom Hilkenhof
Rocky KS von Neuarenberg
Tina vom Hiller Moor

Rolf KS Birkenwald

Walli vom Hiller Moor
Rocky KS von Neuarenberg
Elka von der Himmelsleiter
Ibo KS vom Delme Horst
Freya von der Himmelsleiter
Heiko KS vom Osterberg
Bergfee vom Hinschen-Hof
Erko Engholms

Viva vom Hinschen-Hof
Henk KS von der Jydebek
Wanja vom Hinschen-Hof
Erko Engholms

Biene KS vom Hirschenacker
Ungaro KS vom Hege-Haus
Siska vom Hirschenstein
Rocko KS vom Alberthain
Beau vom Hirschgraben
Goran di Dual Status

Drixi von Hochkrell

Arne vom Wolfswinkel

Motte vom Isenseer Kajedeich
Wasir KS Birkenwald
Barbara vom Jadebusen
Baco von Dammwald

Hedy KS von der Jydebek
Onno von der Jydebek

Hera von der Jydebek

Erko Engholms

Inka von der Jydebek
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1136/08

0787/08

1098/08

1393/08

0044/08

0173/08

0419/08

0607/08

0888/08

1416/08

0948/08

0589/08

1073/08

0748/08

1117/08

1149/08

0879/08

1171/08

1161/08

0381/08

0814/08

0452/08

1413/08

1057/08

1237/08

0550/08
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Nonnenhaus
Geestmoor
Schaumburger-Wald
Thuringer Zipfel
Herwigshof
Thuringer Zipfel
Veldmeers
Heidjer Moor
Neuarenberg
Hesskate
Stortebeker
Hiller Moor
Neuarenberg
Niedergrafschaft
heiligen Eiche
Hinschen-Hof
Barenkrog
Hinschen-Hof
HalRbergen
Wiusten Grund
Hirschgraben
Ulfatal

Isenseer Kajedeich
Jadebusen
Jydebek
Jydebek

Selzbachtal
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0625/05
0184/02
0798/05
1165/01
9007/05
0421/04
0330/05
0682/04
0207/99
0200/03
0108/00
0289/06
0200/05
9005/08
1027/99
0228/04
0942/03
0847/04
0352/04
0875/03
0523/00
0988/01
0525/00
0081/04
0688/03
9007/05
0303/02
0421/04
0306/02
0887/05
0511/04
0421/04
0710/05
9003/03
0711/05
0148/04
0712/05
0198/05
0696/05
0503/06
0197/06
0466/03
0501/01
0205/04
0901/02
0178/01
0903/02
0178/01
0953/04
0955/02
1091/99
0727/04
0541/01
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Oliver KS Pottmes

Bonnie vom Keljer

Xambos KS von Neuarenberg
Elfe vom Knappen Ort
Wasir KS Birkenwald

Ibo KS vom Delme Horst
Briska aus dem Konigswald
Alf vom Schwanseer Teich
Quanda vom Kreuzberg

Uri KS vom Hiller Moor

Dido KS vom Kronsberg
Greif vom Kronsberg

Flocke vom Kronsberg
Wilson vom Innviertel

Asra vom Kuckucksberg
Vito KS Silesia

Asta vom Kuckuckswald
Rocko KS vom Alberthain
Conny vom Laberstrand
Vitus KS vom Dinkelhof
Alexa von der Landower Wedde
Anton vom Amazonas

Anka von der Landower Wedde
Rocky KS von Neuarenberg
Daisy vom Lordsee

Wasir KS Birkenwald

Farga von der Madlage

Ibo KS vom Delme Horst
Flora von der Madlage
Terz KS vom Osterberg
Gessy KS von der Madlage
Ibo KS vom Delme Horst
llka von der Madlage

Rolf KS Birkenwald

Inca von der Madlage

Gard Stratmann's

Inga von der Madlage
Frodo vom Kronsberg

Laika vom Mausberg

Titan vom Thuringer Zipfel
Marry KS vom Mausberg
Ungaro KS vom Hege-Haus
Akela von der Merrymeeting
Quick KS vom Riverwoods
Reni von Metelen

Troll vom Dinkelhof

Ria von Metelen

Troll vom Dinkelhof

Sara von Metelen

Lester vom Niemen

Ricke von Mdhlhorst

Ullo KS Rothenuffeln
Sandy KS vom Moosbach
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0147/08

1414/08

0509/08

0923/08

0200/08

0661/08

0901/08

0862/08

1043/08

0076/08

1063/08

0635/08

0118/08

0306/08

0016/08

0615/08

1288/08

0052/08

0570/08

0159/08

1032/08

0520/08

1202/08

0772/08
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Keljer

Deechmoor

Konigswald
Nienburg
Kronsberg
Salt Creek
Tonneskamp
Kuckuckswald
Napoleonshdhe
Amazonas
Konigsgraben
Tiefenbruch
Westerburg
Madlage
Madlage
Nemerower Holz
Tecklenburg
Madlage
Mausberg
Mausberg
Merrymeeting
Metelen
Haranni
Dinkelhof
Mohlhorst

Moosbach



0323/04
0024/05
9003/08
1102/04
1065/00
0987/02
0081/04
0989/02
0081/04
0083/04
0875/03
0811/04
0081/04
0929/05
9007/07
0566/02
0224/01
0412/04
0090/01
1159/06
9001/07
0116/05
0772/97
0870/00
0466/03
0996/00
0697/01
0704/01
0986/99
0860/03
0466/03
1020/03
0697/01
1039/06
0755/05
0810/03
0148/04
0674/05
0727/04
1186/02
0466/03
0287/04
0701/05
0631/05
0803/04
0224/05
0085/05
0636/06
0224/01
0149/06
0865/02
0866/01
0107/99

Amor vom Hirschenacker
Werra vom Moosbach
Eiko KS von der Zista
Aische vom Nemerower Holz
Axel von Vogelgesang

Nelli KS von Neuarenberg
Rocky KS von Neuarenberg
Nora von Neuarenberg
Rocky KS von Neuarenberg
Resi KS von Neuarenberg
Vitus KS vom Dinkelhof
Tessa von Neuarenberg
Rocky KS von Neuarenberg
Yette von Neuarenberg
Conan KS Seehof

Quitte Il vom Nordhof
Narziss KS vom Hege-Haus
Rita KS vom Nordhof
Lebeau KS vom Hege-Haus
Unke vom Nordhof

Goran di Dual Status

Antje Ornums

Rune KS von Bockhoft
Funny vom Osterberg
Ungaro KS vom Hege-Haus
Gina vom Osterberg
Heiko KS vom Osterberg
llka vom Osterberg

Dabo Pottmes

Nanni vom Osterberg
Ungaro KS vom Hege-Haus
Onja KS vom Osterberg
Heiko KS vom Osterberg
Wachtel vom Osterberg
Cawallo von Alsheim

Birke vom Peenestrom
Gard Stratmann's

Corrie vom Peenestrom
Ullo KS Rothenuffeln
Lonely KS Poéttmes
Ungaro KS vom Hege-Haus
Nadja KS Pottmes
Whisky von Neuarenberg
Oxi Poéttmes

Lasse KS von der Jydebek
Cali vom Rahe

Condor vom Gansehimmel
Lea von Raubersruh
Narziss KS vom Hege-Haus
Vara von der Reiterstadt
Mirco von der Tannenburg
Laura vom Rhonblick

Dali vom Hege-Haus
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1386/08

1327/08

1329/08

0707/08

0098/08

0242/08

0403/08

1276/08

0867/08

0275/08

1266/08

0990/08

0286/08

0870/08

1143/08

0290/08

1380/08

0467/08

1258/08

0503/08

0231/08

0289/08

1296/08

1186/08

1125/08
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Moosbach
Vogelgesang
Neuarenberg
Neuarenberg
Neuarenberg
Holtvogt
Neuarenberg
Nordhof
Herzenland
Bieberstein
Horster Wald
Osterberg
Osterberg
Gansehimmel
Osterberg
Osterberg
Alsheim
Welbergen

Peenestrom

Wacholderheide

Pottmes
Siedenfeld
Gansehimmel
SchloBhof
Tannenburg

Rhonblick



0262/02 Billa von der Rietberger Ems 0091/08 vom Kronsberg
0081/04 Rocky KS von Neuarenberg

1123/04 Cresta von der Rietberger Ems 0105/08 von der Rietberger Ems
0801/98 Terz von der Vogelsburg

1080/06 Dixie vom Riverwoods 1453/08 vom Riverwoods
0238/01 Chance KS vom Riverwoods

1190/02 Lacy vom Riverwoods 1189/08 vom Riverwoods
0798/05 Xambos KS von Neuarenberg

0712/03 Mona vom Riverwoods 0205/08 vom Sparta-Gr
0021/02 Hooch vom Riverwoods

0202/04 Perdita vom Riverwoods 1197/08 vom Riverwoods
0798/05 Xambos KS von Neuarenberg

0413/05 Vega Il KS vom Riverwoods 1455/08 vom Riverwoods
0205/04 Quick KS vom Riverwoods

0415/05 Visa vom Riverwoods 0797/08 vom Riverwoods
0081/04 Rocky KS von Neuarenberg

0145/06 Xantara vom Riverwoods 1324/08 vom Riverwoods
0081/04 Rocky KS von Neuarenberg

0893/04 Evita vom Romerbad 0565/08 vom Perlbach
0875/03 Vitus KS vom Dinkelhof

0701/03 Bessy vom Roten Berg 0490/08 vom Roten Berg
1167/06 Zunder vom Wittekind

0054/00 Ulla von der Roten Schanze 0386/08 von der Alstatte
0178/01 Troll vom Dinkelhof

1156/02 Orka Rothenuffeln 0218/08 von den Wellen
0865/02 Mirco von der Tannenburg

0195/04 Rita Rothenuffeln 0339/08 von der Wenge
0492/04 Mario von der Wenge

0253/04 Sadhu KS Rothenuffeln 1000/08 Contiomagus
0994/06 Josef vom Theelshof

0667/04 Thila Rothenuffeln 0599/08 Rothenuffeln
0994/06 Josef vom Theelshof

1202/05 Xara Rothenuffeln 0959/08 Rothenuffeln
0215/05 Vincent von Neuarenberg

0251/00 Anka vom Sandenbusch 0028/08 vom Dinkelhof
9001/07 Goran di Dual Status

0292/01 Sira vom Sauwerder 0744/08 vom Sauwerder
0604/03 Olaf vom Upstalsboom

0948/04 Tessa vom Sauwerder 0305/08 vom Sauwerder

0604/03 Olaf vom Upstalsboom

0429/02 Donna vom SchloB Rohrbach 0933/08 vom Schlof® Rohrbach
0788/04 Arko vom Kuhlenthal

0923/04 Assja vom Schloss Stutensee 0472/08 vom Schloss Stutensee
0875/03 Vitus KS vom Dinkelhof

1110/00 Maika vom SchloRgraben 1015/08 vom Schwanseer Teich
0782/03 Apollo vom Ahrenfeld

0423/01 Nici vom SchloRgraben 0129/08 vom Landgraben

0682/04 Alf vom Schwanseer Teich

0682/04 Alf vom Schwanseer Teich 1220/08

0970/04 Tessa vom SchloRgraben 0822/08 vom Klepelshagener Forst
9007/05 Wasir KS Birkenwald

0542/05 Uta vom SchloRgraben 0366/08 vom SchloRgraben

1055/05 Chino von der Wacholderheide
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0547/05
0319/05
0791/06
0134/06
0148/02
9007/05
0636/05
0424/03
0875/03
0701/05
0425/03
0348/03
0320/04
0636/05
0866/04
1364/05
1155/05
1056/05
0952/00
0536/01
0955/00
0549/98
0688/04
0471/04
1084/05
0224/01
0718/05
0421/04
1009/05
0400/98
1075/02
0680/06
0229/04
0700/99
0680/06
0260/01
0729/03
0255/05
0081/04
0457/05
0894/01
0380/02
0495/03
0358/00
9003/03
0602/04
0228/04
0316/02
0002/03
0864/06
0215/05
0641/01
1117/02

Vicky vom SchloRgraben
Balou aus dem Koénigswald
Xica vom SchloRgraben
Anton vom Holtvogt

Inka von der Schnappenburg
Wasir KS Birkenwald

Cero KS vom Gievenbach
Birka vom Schnepfenstrich
Vitus KS vom Dinkelhof
Whisky von Neuarenberg
Bonny vom Schnepfenstrich
Tim KS von der Minzenburg
Dina vom Schnepfenstrich
Cero KS vom Gievenbach
Freya vom Schnepfenstrich
Brock vom Speidel

Isa vom Schnepfenstrich
Clipper von der Wacholderheide
Bella vom Schwabachtal
Scott vom Moosbach

Briska vom Schwabachtal
Xander KS vom Donaueck
Anne vom Schwanseer Teich
Alex vom Rohrbacherberg
Bea vom Schwanseer Teich
Narziss KS vom Hege-Haus
Gea vom Selzbachtal

Ibo KS vom Delme Horst
Gilla vom Siechenbach

Ex KS vom Welsbach

Ulinda Silesia

Zeros KS Silesia

Valleri Silesia

Baccus vom Himmling

Zeros KS Silesia

Fricka von Sittenbach
Castor von der Himmelsleiter
Rani von der stolzen Au
Rocky KS von Neuarenberg
Flocke von der Tabakshdhe
Eiko von der Madlage

Anka von der Talwiese
Quantus vom Alberthain

Vita vom Tammlandhof

Rolf KS Birkenwald

Jelly vom Tannengrund
Vito KS Silesia

Gundi KS vom Theelshof
Aron vom Hachelgrund

Ida vom Theelshof

Vincent von Neuarenberg
Fila vom Thuringer Zipfel
Keck vom Helmegrund

0528/08

1310/08

0186/08

1348/08
1132/08

0068/08
0511/08

0890/08

0414/08

1397/08

0920/08

0009/08

0333/08

0932/08

0063/08

0792/08

0597/08

0397/08

1378/08
0915/08

0976/08

0692/08

0762/08

0390/08

0559/08

1096/08

0830/08

0238/08
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SchloRgraben
Kings Crossing

Kalkrieser Berg

Entenpfuhler Forst

Entenpfuhler Forst

Buschkamp
Feuersteinflul}
Anjules
Konigsleite
Schwabachtal
Auenwald
Nordland
Steyerberg
Osterseen
Silesia

Silesia

Waaleda
stolzen Au
Fresena
Pretzschers Hof
Tammlandhof
Tannengrund
Theelshof
Theelshof

Adlerberg
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0643/01 Finni vom Thiiringer Zipfel 0443/08 vom Tharinger Zipfel
0178/01 Troll vom Dinkelhof

0601/05 Pike vom Upstalsboom 1370/08

1127/04 Meike vom Thiiringer Zipfel 1434/08 vom Mausberg

9007/07 Conan KS Seehof

1129/04 Mona vom Thiringer Zipfel 1422/08 vom Tharinger Zipfel
0466/03 Ungaro KS vom Hege-Haus

0447/04 Petra von der Uhlenburg 0271/08 von der Uhlenburg

1033/01 Ben KS von der Hansaburg

0525/02 Moni vom Upstalsboom 1270/08 von Gut Neldmer-Hammrich
0604/03 Olaf vom Upstalsboom

0607/05 Pia vom Upstalsboom 0702/08 vom Upstalsboom
0214/05 Valko von Neuarenberg

0749/01 Wera von der Vogelsburg 0845/08 vom Ziewitzborn

0887/05 Terz KS vom Osterberg

0410/03 Fee von der Wacht im Walde 1033/08 v.d. Lutherischen Bergen
0875/03 Vitus KS vom Dinkelhof

1217/04 Hera Waidmanns 0936/08 vom Grabenbruch
0775/02 Berno vom Grabenbruch

0391/05 Ira Waidmanns 0183/08 Waidmanns
0471/04 Alex vom Rohrbacherberg

0272/04 Britta von Wallersdorf 0636/08 von Wallersdorf

0875/03 Vitus KS vom Dinkelhof
0016/01 Babuschka vom Weilen Stein 1039/08 vom WeilRen Stein
0401/02 Tobias KS vom Hege-Haus

1023/02 Dina vom WeilRen Stein 0758/08 vom Welfenshof
0466/03 Ungaro KS vom Hege-Haus

0176/03 llla von der Wenge 0210/08 vonder Wenge
0607/06 Onno von der Jydebek

0022/06 Onja von der Wenge 0765/08 vonder Wenge
0492/04 Mario von der Wenge

0921/01 Cora vom Weserland 0968/08 vom Weserland
0287/06 Gimli vom Kronsberg

0491/01 Chorinna vom Westermoor 0250/08 vom Westermoor
0994/06 Josef vom Theelshof

0363/03 Eike vom Westermoor 1052/08 vom Westermoor
0727/04 Ullo KS Rothenuffeln

0371/03 Eyla vom Westermoor 0476/08 von der Reiterstadt
0134/06 Anton vom Holtvogt

1021/04 Finna vom Westermoor 0265/08 Rothenuffeln
0727/04 Ullo KS Rothenuffeln

1024/04 Flora vom Westermoor 1103/08 vom Mehner Wald
0994/06 Josef vom Theelshof

0227/02 Alina vom Wiesigker Tor 0662/08 vom Stadtwald
1027/02 Vasco von Bockhoft

0575/03 Vita vom Wittekind 0316/08 vom James River
0798/05 Xambos KS von Neuarenberg

0797/04 Dena von de Woderkant 1337/08 vom Rutenberg
9003/03 Rolf KS Birkenwald

0262/04 Eika von der Wulfenau 0684/08 von der Rittersburg

0305/03 Amigo von der Ulfequelle
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